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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOP SPRING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
萊蒙國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：03688）

有關截至二零二五年六月三十日止六個月的

中期業績公告的澄清公告

茲提述萊蒙國際集團有限公司（「本公司」）日期為二零二五年八月二十九日截
至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績公告（「中期業績公告」）。除文義
另有所指外，本公告所用詞彙與中期業績公告所界定者具有相同涵義。

本公司注意到中期業績公告中有關本集團財務資料的若干數字出現無心之失。
因此，本公司謹此澄清中期業績公告內若干資料如下（修訂以下劃線標示）：

1. 摘要（中期業績公告第 2頁）

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司權益股東及紅利永久次級
可換股證券（「永久可換股證券」）持有人應佔虧損約為625,500,000港元（截至
二零二四年六月三十日止六個月：約539,200,000港元）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司權益股東及永久可換股證
券持有人應佔每股基本及攤薄虧損分別約為40.9港仙及40.9港仙（截至二零
二四年六月三十日止六個月：權益股東及永久可換股證券持有人應佔每
股基本及攤薄虧損分別為 35.3港仙及35.3港仙）。

於二零二五年六月三十日，本公司權益股東及永久可換股證券持有人應
佔每股資產淨值約為3.7港元（於二零二四年十二月三十一日：約4.0港元）。
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2. 截至二零二五年六月三十日止六個月之綜合損益表－未經審核（中期業績

公告第3頁）

以下人士應佔：

本公司權益股東及紅利次級永久 

可換股證券（「永久可換股證券」） 
持有人 (625,520) (539,187)

非控股權益 (124,790) (21,393)

期內虧損 (750,310) (560,580)

每股虧損（港仙） 8

基本 (40.9) (35.3)

攤薄 (40.9) (35.3)

3. 截至二零二五年六月三十日止六個月之綜合損益及其他全面收益表－未

經審核（中期業績公告第 4頁）

以下人士應佔：

本公司權益股東及永久可換股證券持有人 (466,192) (689,299)

非控股權益 (120,380) (27,327)

期內全面虧損總額 (586,572) (716,626)

4. 於二零二五年六月三十日之綜合財務狀況表－未經審核（中期業績公告第

6頁）

股本及儲備

股本 141,273 141,273

儲備 5,461,271 5,927,463

本公司權益股東及永久可換股證券持有人

應佔權益總額 5,602,544 6,068,736

非控股權益 (164,272) (43,892)

權益總額 5,438,272 6,024,844
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5. 簡明綜合中期財務報表附註 8（每股虧損）（中期業績公告第15頁）

(a) 每股基本虧損

截至二零二五年六月三十日止六個月的每股基本虧損按本公司權益
股東及永久可換股證券持有人應佔虧損625,520,000港元（截至二零二四
年六月三十日止六個月本公司權益股東及永久可換股證券持有人應
佔虧損：539,187,000港元）及期內已發行加權平均股數1,529,286,000股（截
至二零二四年六月三十日止六個月：1,529,286,000股）計算如下：

截至六月三十日止六個月

二零二五年 二零二四年
千元 千元

本公司權益股東及永久可換股證券 

持有人應佔虧損 (625,520) (539,187)

6. 財務回顧（中期業績公告第 30頁）

本集團錄得本公司權益股東及永久可換股證券持有人應佔虧損約625,500,000

港元，而二零二四年同期則為虧損約539,200,000港元。截至二零二五年六
月三十日，本公司權益股東及永久可換股證券持有人應佔每股資產淨值
約為3.7港元，而於截至二零二四年十二月三十一日則約為4.0港元。

7. 非控股權益（中期業績公告第 32頁）

截至二零二五年六月三十日止六個月，非控股權益應佔虧損約為124,800,000

港元，而二零二四年同期約為 21,400,000港元。
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8. 每股資產淨值（中期業績公告第 35頁）

本公司於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日的每股資
產淨值計算如下：

於二零二五年

六月

三十日

於二零二四年
十二月

三十一日

本公司權益股東及永久可換股證券持有人
應佔資產淨值（千港元） 5,602,544 6,068,736

已發行普通股數目（千股） 1,412,733 1,412,733

尚未行使永久可換股證券數目（千股） 116,553 116,553

用作計算每股資產淨值的股份數目（千股） 1,529,286 1,529,286

本公司權益股東及永久可換股證券持有人
應佔每股資產淨值（港元）（附註） 3.7 4.0

附註： 本公司權益股東及永久可換股證券持有人應佔每股資產淨值按永久可換股證券
持有人於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日已轉換永久可換
股證券為股份計算。

上述澄清並不影響中期業績公告所載之其他財務資料。除上文所披露者外，中
期業績公告內所有其他資料均維持準確及不變。本公告乃中期業績公告之補
充，並應與中期業績公告一併閱覽。

承董事會命
萊蒙國際集團有限公司

主席
黃俊康

香港，二零二五年九月五日

於本公告日期，執行董事為黃俊康先生、林美家女士及黃思源先生；非執行董
事為葉康文先生及隗強先生；及獨立非執行董事為陳素權先生、吳泗宗教授及
陳儀先生。


